Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products
Produits boulangers - Prodotti da forno

Assortimento di mini ruotelle, 3 varieta (Art. 1960)

Ruotelle con budino

Ingredienti

WEIZENMEHL, Puddingfiillung (33%)(Sultaninen (8%), Zucker, Wasser, HUHNERVOLLEI,
Starke, MOLKENPULVER, VOLLMILCHPULVER, farbende Extrakte(Karottenkonzentrat,
Kurkuma)), HUHNERVOLLEI, Zucker, Wasser, BUTTER, Hefe, Speisesalz,
VOLLMILCHPULVER

Kann Spuren enthalten von: weitere SCHALENFRUCHTE, SESAM

Allergeni

Contiene:GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -
ERZEUGNISSE
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Aggiornamento: 22/08/2025

EDNA International GmbH, Gollenhoferstrale 3, 86441 Zusmarshausen, Deutschland,
Telefono: 0800 / 816 862, E-Mail: info@edna.it
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Ruotelle con noci

Ingredienti

WEIZENMEHL, Zucker, HASELNUSSE (12%), HUHNERVOLLEI, BUTTER, Wasser,
VOLLMILCHPULVER, Hefe, Speisesalz

Kann Spuren enthalten von: weitere SCHALENFRUCHTE, SESAM
Allergeni

Contiene:GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -
ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE
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Aggiornamento: 22/08/2025

EDNA International GmbH, Gollenhoferstrale 3, 86441 Zusmarshausen, Deutschland,
Telefono: 0800 / 816 862, E-Mail: info@edna.it
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Ruotelle con papavero

Ingredienti

WEIZENMEHL, Zucker, Dampfmohn (12%), HUHNERVOLLEI, BUTTER, Wasser,
VOLLMILCHPULVER, Hefe, HARTWEIZENGRIER, Speisesalz

Kann Spuren enthalten von: weitere SCHALENFRUCHTE, SESAM
Allergeni

Contiene:GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -
ERZEUGNISSE
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Aggiornamento: 22/08/2025

EDNA International GmbH, Gollenhoferstrale 3, 86441 Zusmarshausen, Deutschland,
Telefono: 0800 / 816 862, E-Mail: info@edna.it




